PHÒNG GD&ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CỤM XÃ CHÀVÀL – ZUÔICH

	Số: 72/QyĐ-THCSCZ
	ChàVàl, ngày 06 tháng 5 năm 2020

QUY ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Số đầu điểm(cột điểm) kiểm tra các bộ môn theo khung giảm tải 10 tuần học kỳ II năm học 2019-2020
(Theo Công văn 1360/BGDĐT-GDTrH, ngày 22/4/2020 của Bộ GD&ĐT về việc hướng dẫn kiểm tra, đánh giá học kỳ II năm học 2019-2020)

	TT
	Môn học
	Khối lớp
	Số đầu điểm kiểm tra thường xuyên
	Số đầu điểm kiểm tra định kỳ (1 tiết)

	Kiểm tra miệng
	Kiểm tra 15 phút

	1
	Toán
	6, 7, 8, 9
	1
	2
	2

	2
	Vật lý
	6, 7, 8
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	9
	1
	1
	1

	3
	Hóa học
	8, 9
	1
	1
	1

	4
	Sinh học
	6, 7, 8, 9
	1
	1
	1

	5
	Tin học
	6, 7, 8, 9
	1
	1
	1

	6
	Ngữ văn
	6, 7, 8, 9
	1
	2
	2

	7
	Lịch sử
	6, 8
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	7, 9
	1
	1
	1

	8
	Địa lý
	6, 9
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	7, 8
	1
	1
	1

	9
	Tiếng anh
	6, 7, 8
	1
	2
	2

	9
	1
	1
	1

	10
	GDCD
	6, 7, 8, 9
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	11
	Công nghệ
	6, 7, 8
	1
	1
	1

	9
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	12
	Âm nhạc
	6, 7, 8, 9
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	13
	Mĩ thuật
	6, 7, 8, 9
	1 (cột kiểm tra miệng hoặc 15 phút)
	1

	14
	Thể dục
	6, 7, 8, 9
	1
	1
	1

Lưu ý:    - Trên đây là số đầu điểm(cột điểm) tối thiểu của các bộ môn.
- Riêng đối với môn Âm nhạc, Mĩ thuật và Thể dục thực hiện đánh giá, xếp loại theo Thông tư 58/2011/TT-BGD ĐT, ngày 12/12/2011 của Bộ GD&ĐT về việc ban hành quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông.

Trên đây là quy định về số đầu điểm kiểm tra các bộ môn theo khung giảm tải 10 tuần học kỳ II năm học 2019-2020 của trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich. Đề nghị các tổ trưởng chuyên môn, giáo viên theo dõi và thực hiện./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Các Tổ chuyên môn (để thực hiện);

	- Lưu: VT.

	Trần Quý